
 
УКРАЇНА 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ 
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО» 
 

Н А К А З  

 

м. Київ            2021 р. 
 

 
Про внесення змін до Положення про екзаменаційну комісію та атестацію 
здобувачів вищої освіти в КПІ ім. Ігоря Сікорського 

 
Відповідно до рішення Вченої ради КПІ ім. Ігоря Сікорського від 15.03.2021 р. 

протокол № 3 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до Положення про екзаменаційну комісію та атестацію 
здобувачів вищої освіти в КПІ ім. Ігоря Сікорського (затвердженого 
наказом КПІ ім. Ігоря Сікорського від 01.10.2020 р. № 7/178), а саме:  
текст розділу А.2 «Умови, за якими екзаменаційна комісія може прийняти 
рішення про видачу диплома з відзнакою здобувачу ступеня магістра» 
додатку А викласти у такій редакції: 

1) здобувач вищої освіти має оцінки «відмінно» з не менше 75% семестрових 
контролів, а з інших семестрових контролів – оцінки «дуже добре» та 
«добре»; 

2) здобувач вищої освіти склав атестаційні екзамени та/або захистив 
кваліфікаційну роботу з оцінкою «відмінно»; 

3) здобувач вищої освіти має не менше одного з досягнень: 
a) публікація у науковому фаховому виданні (не нижче категорії «Б»); 
b) отримання охоронного документу за результатами виконання 

кваліфікаційної роботи; 
c) участь у конкурсі стартапів Sikorsky Challenge. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчальної 
роботи Мельниченка А.А. 

 
Ректор     Михайло ЗГУРОВСЬКИЙ 



 

ПРОЕКТ НАКАЗУ ВНОСИТЬ: 

Проректор  
з навчальної роботи 

Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО 

тел. 204-84-50 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Голова Вченої ради Михайло ІЛЬЧЕНКО 

Перший проректор Юрій ЯКИМЕНКО 

Проректор  
з навчально-виховної роботи Наталія СЕМІНСЬКА 

Голова студентської ради Назар БУЛАВКО 

Юрисконсульт  

 

 

 

 
ДП № 0116 
Виконавець: Желяскова Т.М. 
тел. 204-93-91 

Розрахунок розсилки: 
Всі структурні підрозділи 

 


		2021-04-14T06:33:36-0400


		Тріщун Л.М.
	2021-04-20T06:49:55+0000
	Тріщун Л.М.
	barCode




